
Bezva RK s.r.o. V Plzeňské bráně 1, 266 01 Beroun, Tel.: +420 606 728 453, E-mail: info@bezvark.cz, web: https://www.bezvark.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: N00073

ProdánoPronájem bytu 2+kk, Košťálkova Beroun
Košťálkova, Beroun

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 12 Celková podlahová plocha: 42 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: V panelovém domě
Sklep: 2 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost nabízí k dlouhodobému pronájmu byt 2+kk s kompletním vybavením a s
krásným výhledem do okolí.
Orientovaný byt na východ je po kompletní rekonstrukci, vybaven moderní kuchyňskou linkou se sporákem s
sklokeramickou deskou, elektrickou troubou, digestoří, lednicí s mrazákem, sedací soupravou, obývací stěnou, v
ložnici manželskou postelí. Na podlaze je položená keramická dlažba a koberce. Zajímavě je řešená zděná koupelna s
vanou, dostatečným prostorem pro pračku která je součástí vybavení, a odděleným WC. Na chodbě jsou vestavěné
šatní skříně. Každé patro je pod uzamčením. Dům je po revitaizaci - fasáda, zateplení, dva nové výtahy, plastová okna,
stoupačky. V domě jsou nainstalovány bezpečnostní kamery. K bytu patří sklepní kóje, která je umístěná v suterénu,
dále v přízemí je možné využívat prostornou místnost na úschovu jízdních kol a kočárků. Veškerá občanská vybavenost
v místě. Parkován je možné před domem.

Vyřizuje
Hana Čechová
Tel.: +420 606 728 453
GSM: +420 777 312 235
E-mail: hcechova@bezvark.cz


